永市监信字〔2022〕13号

永济市市场监督管理局
关于对任光荣等111名失信被执行人实施
联合惩戒的告知函

永济市行政审批服务管理局：
通过信用风险分类管理系统（山西省市场监管智能指挥平台）查询，永济市有111名失信被执行人在133家企业担任法定代表人（董事、监事、高级管理人员）等职务。根据《山西省市场监督管理局关于进一步加强对失信被执行人实施联合惩戒有关事项的通知》（晋市监发〔2022〕142号）要求，现将任光荣等111名失信被执行人任职企业名单予以函告，请做好联合惩戒工作，依法对涉及企业进行变更登记或备案，并禁止其设立新的企业。
附件：1.山西省市场监督管理局关于进一步加强对失信被
[bookmark: _GoBack]执行人实施联合惩戒有关事项的通知；
2.失信被执行人任职企业名单。

永济市市场监督管理局
2022年11月18日